Aloysius Marcellus patritius Venetus, praepositus Sanctissimae Trinitatis Venetiarum, ab Urbano VIII ad ecclesiam Sibenicensem assumptus est anno 1635, quam per tredecim annos difficillimis reipublicae temporibus varia cum laude prudentiae gubernavit; tandem ab Innocentio X ad ecclesiam Polensem translatus est 1648. Romae

FRANCISCUS CAMILLUS DE MARI

Professus Genuae 11 novembris 1649, moritur 1671.

Franciscus Camillus De Mari, Genuensis, aequae genere ac ingenio clarus, illud maiorum exemplis praesertim patrum, quem virtus ad Genuensis Reipublicae supremum gradum evehit, ad gloriam provocavit, hoc singularibus promeritis illustribusque virtutibus ornavit, ut sua magis quam aliena luce fulgeret. In Congregatione sacrae theologiae lector, necnon concionator insignis, quare, cum in concionando laudem clarissimam esset adeptus eiusque fama nomenque ubique resonaret, sub Alexandro VII Nebbiensem ecclesiam conscendit 23 iunii 1664, quam moriendo dimisit mense iulii anno 1671. Ughellus in *Italia Sacra*. Compendiosa hac epigraphe eius apud nos imago commendatur:

«Pater Dominus Camillus De Mari Genuensis,
exemplari religiosae disciplinae observantia
sacra eloquentia spectabilis,
pastor Nebbiensibus datus est,
oves Christi
pasturus verbo, rector exemplo,
utpote potens opere et sermone».

Bibliografia: F. UGHELLI, *Italia Sacra*, Venezia 1719, IV, c. 1014; G. CEVASCHI, *Somasca graduata*, Vercelli 1743, p. 70; J. CEVASCUS, *Breviarium historicum*, Vercelli 1744, p. 62; A. STOPPIGLIA, *Statistica dei Padri Somaschi*, Genova 1931, I, p. 206-213; A. CAPPELLINI, *Dizionario biografico di Genovesi illustri e notabili*, Genova 1941, p. 84; R. RITZLER-P. SEFRIN, *Hierarchia Catholica medii et recentioris aevi*, V, Padova 1952, *Nebbiensis*, p. 255; A. GRISERI, *Florilegio somasco*, S. Salvador C. A. 1980, II, p. 342-346.

JOANNES HIERONYMUS DE AURIA

Professus Genuae 1° augusti 1648, moritur 1703.

Joannes Hieronymus de Auria, in collegio Sanctae Mariae Magdalenae Genuae professus anno 1648, sacrae theologiae lector, necnon politiorum litterarum cultor fuit, aequae in liceis ac in suggestibus celebris, Romanae aulae percarus, pluries dexteritatem suam in rebus arduis agendis ostendit, cuius peritia, prudentia et fama permotus Clemens X ad Nebbiensem ecclesiam erexit anno 1671 16 novembris, aetatis suae 39, in qua ad 30 circiter annos probitatis et ecclesiasticae disciplinae documenta plurima dedit. Laboribus functus eam libere resignavit et in patriam suam, Genuam scilicet, reversus post aliquot annos, sanctissime vixit mense decembris 1703 sepultusque est in divae Mariae Magdalenae Congregationis nostrae templo. Ughelli in *Italia Sacra*.